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2. Informacja BIOZ 

 
INFORMACJA O BEZPIECZEŃTWIE I OCHRONIE ZDROWIA 

 
 
 
 

dla inwestycji: 
 
 
 

„Remont drogi gminnej do miejscowości Łubiana Gmina 
Kościerzyna.” 

 
 
 

INWESTOR 
Gmina Kościerzyna 
ul. Strzelecka 9 
83-400 Kościerzyna 

 
 
 
 
 
 

Sporządził Informację: 
mgr inż. Szczepan Guziński 
upr nr POM/0502/PBD/21 
w specjalności inżynieryjnej drogowej  
do projektowania bez ograniczeń 
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Wszystkie roboty budowlane związane z przebudową dróg powinny być 
prowadzone w oparciu o przepisy rozporządzenia Ministra infrastruktury z dnia 23 
czerwca 2003 r. w sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony 
zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia ( Dz. U. Nr 120 z 2003 r. , 
poz. 1126 ) oraz z 6 lutego 2003 r. ( Dz. U. nr 47 z 2003 r. , poz. 401). 
 

II. Zakres robót dla zamierzenia budowlanego: 
 

 roboty przygotowawcze i pomiarowe, 
 ułożenie siatki przeciwspękaniowej, 
 wykonanie nakładki asfaltowej na całym odcinku drogi gr. 5 cm, 
 przełożenie krawężników i nawierzchni na zjazdach 
 wykonanie poboczy z kruszywa, 

 
III. Wykaz obiektów istniejących 

Istniejące obiekty drogowe oraz sieci uzbrojenia technicznego: 
 drogi gminne 
 sieć teletechniczna, wodociągowa, teletechniczna, kanalizacyjna 
 sieć energetyczna  
 sieć gazowa 

 
IV. Elementy zagospodarowania działki mogące stwarzać zagrożenie 

bezpieczeństwa i zdrowia ludzi 
 czynny ruch kołowy na drogach, 
 roboty prowadzone w strefie czynnej sieci energetycznej i gazowej 

 
V. Przewidywane zagrożenia występujące podczas realizacji robót 

budowlanych: 
 

 wejście osób postronnych na teren realizacji budowy – możliwość 
wypadku, 

 przebywanie oraz praca w zasięgu sprzętu mechanicznego : koparki, 
samochody samowyładowcze, spycharki, równiarki, zagęszczarki itp. - 
możliwość wypadku, 

 wykonywanie wykopów – niebezpieczeństwo natrafienia na 
niezinwentaryzowane podziemne sieci energetyczne, 

 podnoszone lub opuszczane materiały do wbudowania – możliwość 
przygniecenia, 

 czynny ruch kołowy – zagrożenie dla pieszych oraz pracowników 
przebywających bezpośrednio na drodze, 

 upadki elementów z wysokości – możliwość opuszczenia materiałów lub 
narzędzi z wysokości, 
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 zetknięcie z ostrymi lub wystającymi częściami maszyn, narzędzi i 
materiałów – możliwość skaleczeń, stłuczeń, 

 nadmierny hałas, drgania i wibracje podczas obsługi zagęszczarek i 
wibratorów, 

 prace w wymuszonej pozycji – np. przy układaniu ręcznym krawężników 
drogowych. 

 
VI. Sposób prowadzenia instruktażu pracowników przed przystąpieniem do 

realizacji robót szczególnie niebezpiecznych 
 

Ze względu na charakter warunków realizacji robót instruktaż ogólny musi 
być prowadzony przed przystąpieniem do pracy oraz instruktaż stanowiskowy 
osobny dla obsługi poszczególnych maszyn i urządzeń, które będą stosowane w 
trakcie budowy i musi obejmować następujące elementy : 
  

A. INSTRUKTAŻ OGÓLNY   obejmujący: 
 przekazanie pracownikom, jaki zakres i rodzaj robót będzie wykonywany 

w danym okresie, rozdział zadań i odpowiedzialności dla 
poszczególnych pracowników, 

 zapoznanie pracowników z zagrożeniami mogącymi występować 
podczas realizacji robót, 

 wyznaczenie stref zagrożeń, 
 zapoznanie pracowników z organizacją robót, organizacją transportu 

materiałów i organizacją komunikacji, 
 sprawdzenie i uzupełnianie w miarę potrzeb wyposażenia pracowników 

w sprzęt ochrony osobistej i odzież ochronną, 
 sprawdzenie sprawności i stanu technicznego sprzętu i narzędzi 

wykorzystywanych do wykonywania robót, 
 przeszkolenie pracowników w zakresie posługiwania się sprzętem i 

narzędziami (dotyczy pracowników, którzy po raz pierwszy będą używać 
danego sprzętu i narzędzi), 

 określenie zasad i sposobu zabezpieczenia terenu realizacji robót przed 
dostępem osób postronnych, 

 instruktaż w zakresie przestrzegania zasad bhp dotyczących realizacji 
robót i używania sprzętu budowlanego. 

B. INSTRUKTAŻ STANOWISKOWY   obejmujący: 
 sprawdzenie i uzupełnienie w miarę potrzeb wyposażenia pracowników 

w niezbędny dla nich na danym stanowisku sprzęt ochrony osobiste oraz 
odzież ochronną itp., 

 sprawdzenie sprawności i stanu technicznego sprzętu i narzędzi 
wykorzystywanych do wykonywania robót na danym stanowisku, 
zapoznanie pracownika ( pracowników ) z instrukcją obsługi urządzenia, 
do którego obsługi został przydzielony, 
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 przeszkolenie pracowników w zakresie posługiwania się sprzętem i 
narzędziami ze szczególnym uwzględnieniem i zwróceniem uwagi na 
prawidłowość ich użytkowania, 

 instruktaż w zakresie przestrzegania zasad bhp dotyczących używania 
powierzonego do użytkowania sprzętu budowlanego oraz sposobu 
sprawdzania jego sprawności i zabezpieczeń przed narażeniem zdrowia 
i życia w trakcie jego obsługi. 

 
       Instruktaż stanowiskowy przeprowadza osoba kierująca pracownikami i 
wyznaczona przez pracodawcę, posiadająca odpowiednie kwalifikacje oraz 
doświadczenie zawodowe oraz przeszkolenie w zakresie metod prowadzenia 
instruktażu. 
      Pracownicy dopuszczeni do robót w wykopach głębokich i na wysokości 
winni zostać zapoznani z planem „ BIOZ ” i pouczeni o konieczności stosowania 
środków ochrony osobistej oraz bezwzględnym przestrzeganiu przepisów 
bezpieczeństwa i higieny pracy. 
Operatorzy sprzętu budowlanego powinni posiadać uprawnienia specjalistyczne. 
      Na budowie powinna znajdować się osoba przeszkolona w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy, wyposażona w apteczkę oraz dysponująca 
numerem telefonu na pogotowie i policję oraz telefonicznym środkiem łączności. 
Wszystkie prace należy prowadzić pod nadzorem osób posiadających stosowne 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi i montażowymi. 
 

VII. Środki techniczne i organizacyjne zapobiegające niebezpieczeństwom 
wynikającym z wykonywania robót budowlanych w strefach 
szczególnego zagrożenia zdrowia lub w ich sąsiedztwie, w tym 
zapewniających bezpieczną i sprawną komunikację umożliwiającą 
szybką ewakuację na wypadek pożaru, awarii i innych zagrożeń 

a) Środki techniczne: 
 Zagospodarowanie placu i zaplecza budowy zgodnie z obowiązującymi 

przepisami i normami 
 W pomieszczeniu kierownika budowy zlokalizowany będzie i odpowiednio 

oznakowany punkt pierwszej pomocy z apteczką , 
 Sprzęt ochrony indywidualnej, 
 Narzędzia i sprzęt budowlany ( rusztowania, żuraw, dźwig itp. ) atestowany, 

sprawny technicznie i wykorzystywany zgodnie z jego przeznaczeniem, 
instrukcją użytkowania i zasadami bhp, 

 Tablice informacyjne oraz wygrodzenie strefy prowadzenia robót poprzez 
barierki lub taśmy ostrzegawcze uniemożliwiające wejście osobom 
postronnym podczas wykonywania robót. 

 
b) Środki organizacyjne: 



10 
 

 Zabezpieczenie miejsca wykonywania robót przed dostępem osób 
postronnych np. poprzez wygrodzenie miejsc robót folią biało – czerwoną 
oraz odpowiednie oznakowanie, 

 Ustalenie z pracownikami harmonogramu realizacji poszczególnych 
elementów robót i terminarzu wykonywania prac o szczególnym 
zagrożeniu bezpieczeństwa celem ich uczulenia, aby w tym okresie 
zachowali szczególną ostrożność w warunkach wykonywanych czynności, 

 Robót nie należy wykonywać po zmroku ani w warunkach złej widoczności, 
 Nie wykonywać prac dźwigiem w pobliżu czynnych linii napowietrznych, 
 Prace związane bezpośrednio z inwestycją prowadzić zgodnie z projektem 

organizacji ruchu na czas budowy, 
 Zapewnić bezpieczną i sprawna komunikację w obrębie budowy, 
 Zapewnić możliwie szybką ewakuację w przypadku awarii, pożaru lub 

innych zagrożeń. 
UWAGA: Plan bezpieczeństwa i ochrony zdrowia na budowie sporządza się 
jeżeli: 

1) w trakcie budowy wykonywany będzie przynajmniej jeden z 
rodzajów robót budowlanych wymienionych w ust. 2 art. 21 
ustawy Prawo budowlane  

2) przewidywane roboty budowlane mają trwać dłużej niż 30 dni 
roboczych i jednocześnie będzie przy nich zatrudnionych co 
najmniej 20 pracowników lub pracochłonność planowanych 
robót będzie przekraczać 500 osobodni. 

 
 
 
 
Opracował: 
mgr inż. Szczepan Guziński 
upr. nr POM/0502/PBD/21 

 
 
 
 

Korne marzec 2023  r. 
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II     Opis techniczny  
 

1. Podstawa opracowania 
 USTAWA PRAWO BUDOWLANE z dnia 7 lipca 1994 r. (Dz.U. Nr 89, poz. 414) tj. z 

dnia 8 czerwca 2017 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1333) z późn. Zm. 
 mapa sytuacyjno – wysokościowa do celów projektowych wykonana w skali 

1:500, 
 Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 

1999 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi 
publiczne i ich usytuowanie (Dz. U. z 2016 r. poz. 124) 

 wizja i pomiary własne w terenie, 
 uzgodnienia z Inwestorem, 

2. Przedmiot inwestycji 
 

 Przedmiotem inwestycji jest Remont drogi gminnej do miejscowości 
Łubiana Gmina Kościerzyna. 

Zakres opracowania obejmuje opracowanie dokumentacji technicznej 
odbudowy drogi, celem dokonania zgłoszenia robót niewymagających 
pozwolenia na budowę, na  podstawie (Art. 29 pkt. ust. 3 pkt. 1d Ustawy Prawo 
Budowlane) 
 
Zakres inwestycji obejmuje: 
 

 roboty przygotowawcze i pomiarowe, 
 ułożenie siatki przeciwspękaniowej, 
 wykonanie nakładki asfaltowej na całym odcinku drogi gr. 5 cm, 
 przełożenie krawężników i nawierzchni na zjazdach 
 wykonanie poboczy z kruszywa, 

 

3. Istniejący stan zagospodarowania terenu 
 

Teren po którym przebiegają odcinek drogi gminnej stanowi pas drogowy 
drogi gminnej. Otoczenie pasa drogowego to tereny leśne, rolnicze oraz działki 
budowlane przeznaczone pod budownictwo mieszkaniowe.  

W pasie drogowym znajduje się uzbrojenie podziemne w postaci kabli 
energetycznych, teletechnicznych, wodociągu, kanalizacji, sieci gazowej.  

Istniejąca droga gminna posiada nawierzchnię asfaltową o szerokości 5,50 
m.b. z poszerzeniami na łukach. Droga posiada chodnik ze ścieżką rowerową. 

Odprowadzenie wód opadowych odbywa się powierzchniowo na 
przyległe tereny zielone – rowy przydrożne oraz do wpustów ulicznych.  Istniejąca 
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nawierzchnia jest w złym stanie technicznym. Jest to spowodowane 
wyczerpaniem się wytrzymałości materiałowej warstw bitumicznych. 
Nawierzchnia posiada liczne spękania poprzeczne i podłużne oraz odkształcenia. 

 

4. Projektowane zagospodarowanie terenu 
 

W pasie drogi zaprojektowano Remont drogi gminnej na wykonaniu 
nakładki asfaltowej.  

Szerokość projektowanej jezdni nie zmienia się i wynosi na odcinkach 
prostych 5,50 m.b. z poszerzeniami na łukach.  

W granicy pasa drogowego zaprojektowano zjazdy na posesje z kostki 
betonowej oraz betonu asfaltowego.  

5. Informacja o obszarze oddziaływania  
 

 Obszar oddziaływania obiektu, o którym mowa w art. 28 ust. 2 ustawy 
Prawo Budowlane mieści się w granicach działek inwestycyjnych wykazanych w 
niniejszej dokumentacji projektowej. Planowana inwestycja poprawi komfort 
ruchu jej użytkowników. W zawiązku z planowanymi robotami nie przewiduje się 
uciążliwości dla terenów sąsiednich. 

6. Parametry techniczne i przeznaczenie 
 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 
2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 
drogi publiczne i ich usytuowanie przyjęto następujące parametry drogi : 

 

Długość odcinka   1+613,00 km 

Klasa drogi      L  

Prędkość projektowa   Vp=40 km/h 

Kategoria ruchu    KR2 

Szerokość jezdni   5,50  

Nawierzchnia drogi:   beton asfaltowy 

Spadek poprzeczny:   jednostronny (2-5%) 

7. Konstrukcja nawierzchni 
 

Przyjęto następującą konstrukcję nakładki bitumicznej 
 

 5 cm warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S 
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 siatka przeciwspękaniowa pod warstwę ścieralną 

8. Przekrój poprzeczny i profil podłużny 
 

Przekrój poprzeczny jezdni zaprojektowano jako jednostronny ze spadkiem 
w kierunku linii spływu wód opadowych. Niweleta drogi zostanie wyniesiona o 5 
cm w górę. 

9. Roboty ziemne 
 

Nie występują. 

10. Urządzenia obce 
 

W pasie drogowym zlokalizowana jest sieć energetyczna, teletechniczna, 
wodociągowa oraz kanalizacja deszczowa, sieć gazowa.   
 

11. Odwodnienie 
 

Odwodnienie jezdni drogi gminnej nie zmienia się. Wody opadowe zostaną 
odprowadzone powierzchniowo na pobocza, do rowów przydrożnych 
i istniejących wpustów ulicznych.  
 

12. Oznakowanie i urządzenia bezpieczeństwa ruchu 
 

Projekt przewiduje odnowę oznakowania poziomego grubowarstwowego – 
linie krawędziowe P-7c, linię P-4 oraz linię P-12. 

13. Sprawy formalno-prawne 
 
Wykonawca robót winien uzgodnić sposób prowadzenia robót 

z właścicielami posesji sąsiadujących z pasem drogowym by ograniczyć do 
minimum utrudnienia w dostępie do ich posesji w czasie prowadzenia robót. 

14. Kanał Technologiczny 
 

Nie dotyczy. 
 
Opracował: 
mgr inż. Szczepan Guziński 
upr. nr POM/0502/PBD/21 
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III Część graficzna 
 



Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o.
Oddział Zakład Gazowniczy w Gdańsku
ul. Wałowa 41/43, 80-858 Gdansk
tel. 58 326 35 00, faks 58 326 35 04

Dział Zarządzania Majątkiem Sieciowym
ul. Wałowa 41/43, 80-858 Gdańsk
uzgodnienia.gdansk@psgaz.pl

UZGODNIENIE NR 1785/BR/OTI/2023
z dnia: 2023-03-24

Zadanie: Remont drogi gminnej

Opracowanie: Projekt wykonawczy

Miejscowość:  Łubiana (gm. Kościerzyna)

Adres: ul. Kaszubska, dz. 38/2, 137/5

Projektant: Szczepan Guziński, upr. nr: POM/0502/PBD/21

Inwestor: Gmina Kościerzyna ul. Strzelecka  9 83-400 Kościerzyna 

Opracowanie jw. UZGADNIA SIĘ.

Warunki uzgodnienia zawarto na drugiej stronie.

1785/BR/OTI/2023
Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o., ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów

Oddział Zakład Gazowniczy w Gdańsku, ul. Wałowa 41/43, 80-858 Gdansk
KRS 0000374001, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieście w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS

NIP 525 24 96 411, REGON 142739519, Kapitał Zakładowy: 10 488 917 050 zł
www.psgaz.pl



Warunki uzgodnienia:
1. Rozpoczęcie robót należy zgłosić pisemnie w siedzibie właściwej dla terenu inwestycji Gazowni,

nie później niż 7 dni przed planowanym terminem ich rozpoczęcia.
2. W przypadku natrafienia na niezinwentaryzowaną sieć gazową należy wstrzymać prace i

niezwłocznie powiadomić właściwą, dla terenu inwestycji, Gazownię.
3. Wszelkie uszkodzenia sieci gazowej Inwestor i Wykonawca zobowiązani są usunąć własnym

kosztem i staraniem. Inwestor/Wykonawca w związku z uszkodzeniem, ponosi odpowiedzialność
z tytułu szkody wynikowej poniesionej przez Polską Spółkę Gazownictwa sp. z o.o. Oddział
Zakład Gazowniczy. O uszkodzeniu sieci gazowej sprawca zobowiązany jest niezwłocznie
powiadomić Pogotowie Gazowe tel. nr 992.

4. Uzgodnienie jest ważne przez okres 24 miesięcy od daty jego wydania.
5. Wszelkie zmiany w dokumentacji projektowej, dokonane po wydaniu niniejszego uzgodnienia,

wymagają ponownego uzgodnienia projektu w PSG sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy, Dział
Zarządzania Majątkiem Sieciowym/Gazownia.

6. Za aktualność mapy do celów projektowych i jej zgodność z stanem rzeczywistym terenu
odpowiada projektant.

7. Skrzyżowania wykonać zgodnie z załączonym technicznym rozwiązaniem kolizji.
8. W pobliżu istniejącej sieci gazowej roboty ziemne wykonywać ręcznie.
9. Szczegółowy przebieg tras istniejących gazociągów należy ustalić na budowie, na podstawie

przekopów kontrolnych i potwierdzić wpisem do Dziennika Budowy.
10. Całość robót wykonać kosztem i staraniem Inwestora/Wykonawcy.
11. Gazociągi zabezpieczyć zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 04.06.2013 r. w

sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać sieci gazowe i ich usytuowanie
(Dz.U. z 2013 r., poz. 640).

12. Zachować normatywne przykrycie gazociągu w odniesieniu do projektowanych rzędnych terenu.
13. Należy odbudować system oznakowania gazociągu za pomocą taśmy ostrzegającej 
14. Zasypanie gazociągu należy wykonać w sposób uniemożliwiający jego  uszkodzenie (z

zastosowaniem podsypki i obsypki). 
15. Zakończenie robót i gotowość do odbioru zgłosić pisemnie do właściwej, dla terenu inwestycji,

Gazowni.
16. Pozostałą treść warunków uzgodnienia zawarto w załączniku/załącznikach.

Pieczątka i podpis:

Osoba do kontaktu: Bartłomiej Sokołowski (bartlomiej.sokolowski@psgaz.pl)

Otrzymują:
1. Projektant
2. a/a

1785/BR/OTI/2023
Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o., ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów

Oddział Zakład Gazowniczy w Gdańsku, ul. Wałowa 41/43, 80-858 Gdansk
KRS 0000374001, Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieście w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS

NIP 525 24 96 411, REGON 142739519, Kapitał Zakładowy: 10 488 917 050 zł
www.psgaz.pl
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Sporządził: 
Bartłomiej Sokołowski 
tel. 58 326 36 26 

mail: bartlomiej.sokolowski@psgaz.pl    Strona 1 z 1 
 

Szczegółowe uwagi i pozostałe warunki uzgodnienia w zakresie gazociągu w/c: 

 

1. W dz. 38/2 w m. Łubiana, między km 0+000,00 – 0+155,35 remontowanej drogi gminnej 

występuje skrzyżowanie z gazociągiem w/c DN 200 relacji Kościerzyna – Łubiana, którego 

właścicielem i operatorem w miejscu skrzyżowania jest Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. 

Oddział Zakład Gazowniczy w Gdańsku. 

2. Przy skrzyżowaniu między istniejącym gazociągiem w/c, a projektowanym remontem drogi 

gminnej należy zachować odległość pionową określoną w Rozporządzeniu Ministra 

Gospodarki z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 

odpowiadać sieci gazowe i ich usytuowanie (Dz. U. 640/2013). 

3. Istniejący gazociąg został wybudowany w oparciu o przepisy obowiązujące przed 12 grudnia 

2001 roku i w związku z tym mają dla niego zastosowania strefy kontrolowane (których linia 

środkowa pokrywa się z osią gazociągu), wynikające z odległości podstawowych. 

4. Wielkość powyższych stref i odległość została określona w załączniku nr 2 Rozporządzenia 

Ministra Gospodarki z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków technicznych, jakim 

powinny odpowiadać sieci gazowe i ich usytuowanie (Dz. U. 640/2013). 

5. Dla powyższego gazociągu w/c obowiązuje strefa kontrolowana wynosząca 30m (po 15m w 

obie strony od jego osi). 

6. Gazociąg jest objęty ochroną katodową. 

7. Prace ziemne w strefie kontrolowanej gazociągu w/c określonej w pkt. 5 należy prowadzić z 

zachowaniem warunków szczególnej ostrożności. W miejscu skrzyżowania z istniejącym 

gazociągiem należy wykonywać je ręcznie, tak aby w czasie prac ziemnych nie uszkodzić 

gazociągu ani jego izolacji. 

8. Wszelkie uszkodzenia gazociągu, jego powłoki izolacyjnej, Inwestor i Wykonawca zobowiązani 

są usunąć własnym kosztem i staraniem. Inwestor/Wykonawca w związku z uszkodzeniem, 

ponosi odpowiedzialność z tytułu szkody wynikowej poniesioną przez Polską Spółkę 

Gazownictwa sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Gdańsku. O uszkodzeniu sieci gazowej 

sprawca zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Pogotowie Gazowe tel. 992. 

9. Rodzaj materiałów do napraw powłoki i innych elementów sieci gazowej, tryb odbioru napraw 

należy uzgodnić z przedstawicielem PSG sp. z o.o. odpowiedzialnym za ochronę 

przeciwkorozyjną sieci (Sekcja Ochrony Przeciwkorozyjnej i Gazociągów, tel. 58 325 82 40, 

kom. 609 991 517). 

10. W strefie, o której jest mowa w pkt. 5 nie należy urządzać składowisk materiałów oraz 

organizować postoju ciężkiego sprzętu mechanicznego. 

11. Skrzyżowania z gazociągiem przed zasypaniem zgłosić do odbioru w Dziale Stacji i Sieci 

Gazowych PSG sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy w Gdańsku. 

12. Po zakończeniu zadania Wykonawca dokona inwentaryzacji geodezyjnej drogi w rejonie 

skrzyżowania wraz z rzędną gazociągu w/c i przekaże ją nieodpłatnie w 2 egz. wersji 

papierowej i elektronicznej do Działu Zarządzania Majątkiem Sieciowym w Gdańsku. 

 

 

 

 24.03.2023 r …………………………………. 
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